
-Jeg kan især godt lide, at beboerkontakten
er en af de vigtigste poster, som rådgiver i
Trio Arkitekter - et værdifuldt signal vi også
prøver at få til at skinne igennem over for
vores kunder og beboere. 

-Mit nyeste projekt hos Trio Arkitekter er
at uddanne mig til certificeret
brandrådgiver, brandklasse 2. Uddannelsen
er jeg i gang med hos DBI, og den sikrer at
jeg som rådgiver kender til alle de
brandforhold, der gør sig gældende før,
under og efter et bygge/ renoverings-
projekt. Jeg skal være med til at sikre, at alle
forhold er i orden. Det synes jeg er enormt
spændende, og jeg kommer til at få en
meget brugbar viden ift. det arbejde, vi
udfører hos Trio Arkitekter. 

 -Jeg har været igennem en stejl
læringskurve i det halvandet år, jeg har
arbejdet hos Trio Arkitekter -både rent
fagligt, men også personligt. 
I starten da jeg hørte om "Team-Trio",
tænkte jeg "åh, nej - er det nu en masse
teambuilding. Men "Team-Trio" er noget
positivt, vi tager os af hinanden og det er
selve indbegrebet af "Trio-ånden".  Det er
jeg glad for at være en del af.
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Vi er sidst i juni måned, og for sidste gang
inden sommerferien skal vi møde en af
vores dygtige medarbejdere. 
Mød Jan Alexander Bach Kristiansen, 
 tidligere stukkatør og nu
bygningskonstruktør hos Trio Arkitekter. 

Jan var i 25 år en del af det mere kreative
kunstnermiljø, hvor han arbejdede sammen
med store kunstnere som Bjørn Nørgaard, og
hvor Jan bl.a. har været med til at lave
afstøbninger af Nørgaards værker. Sidenhen
har Jan ændret kurs fra det gamle
håndværksfag og uddannet sig til
bygningskonstruktør.  Læs her om Jan, hans
blik på byggebranchen - og om at befinde sig på
den anden side af bordet efter mange år som
stukkatør.

-Jeg har været igennem et brancheskifte, da
jeg trængte til at prøve kræfter med noget
nyt. Oprindeligt er jeg uddannet stukkatør
og har arbejdet i det kreative felt i ca. 25 år.
Valget faldt på bygningskonstruktør, et fag
jeg har haft indsigt i og kender til fra
byggepladserne. Processerne bag er heller
ikke fremmede for mig - dog er det nyt at
skulle sidde på den anden side af bordet
med at planlægge, projektere og styre

 byggerier og renoveringer. 

-Jeg kan rigtig godt lide mit arbejde og
arbejdsgangen i de projekter jeg har gang i. 
 Mit arbejde er alsidigt og utrolig
spændende. Jeg trives godt med at have
travlt og gang i flere projekter. Sådan har
det altid været både arbejdsmæssigt, men
også privat. Jeg er altid i gang med noget, og
jeg får min drivkraft af at lære nyt.

-Min passion er helt klar bygninger med en
historie, og jeg brænder allermest for
bevaringsværdige og fredede ejendomme.
Jeg er vild med det øjeblik, hvor jeg kan se
spændende muligheder i et af vores
projekter, og når jeg kan overføre noget af
min erfaring og viden fra mine mange år som
stukkatør. 

-Beboerkontakten har jeg ikke været vant til
tidligere, så det er et nyt felt for mig. Det har
jeg lige skulle vænne mig til og lære at
navigere rundt i. Men jeg kan godt lide det,
også selvom der kan opstå svære
situationer. Når projekterne kører, så bliver
det min førsteprioritet at koordinere mest
hensigtsmæssigt  og informere tydeligt for
beboerne under byggefasen.

Læs mere om Trio Arkitekter på
www.trioarkitekter.dk 

Jan Alexander Bach Kristiansen,  53 år, Bygningskonstruktør MAK,

færdiguddannet i januar 2020. Tidligere har han arbejdet som stukkatør.

Jan er meget glad for at referere til paragraffer, og han kan utrolig mange.

Spørger du ham om noget, så henviser han helt sikkert til en paragraf.


